el T ! .
;E"T’fi;i_’:' parare ftudeant.  Edi¢tumEpifcopale, hac dere edicum*ac pro.
pac IRfer- - N

tum éff y?i {nlllg'{l[lll]l; 1ta 1()1‘]21[' ’ -

Broviarso Ricus , Deiet Apoftolica fedis gratia Ecelefiz Paderburnenfis et Ofi.
[ub initiiis burgenfis Epifcopus ; Dux Brunswicenfis cte. Dilectis nobisin Chri
fioClericts wniverfis nofive Paderbyrnenfis Diwccfis [alutem in Domin
[empiternam.  Quoniani ommias in hoc tranfitorio feculo agenda, con
fusé et indeterminaté aguntur [i finé debitoperaguntur ovdine : profell
juxta fantlorwm Patrum inflituta, ac [fanéte et Catholicx Romans Ecch.
e ovdinationem , in Divvinis Horis Canonicis dicendis et legendis non b
lim devotionem et attentionem:y [ed etiam debitwm ovdinem , [ecundin
temporim varictatem et diverfitatem Sanclovum fub grarotbus pecedi
Clericis opovtere obfevvare pracipitur. - Sand , flonti ad nofiram uerid
cam peruenit notitiam ( quod dolenter andivimus) fint nonnulls Clend
diélanofire Diwcefis, quicnormiter (yncopando legunt Horas Canonicét
alit , unius etiam oppid , et wnins etiam Parochialis Ecelefie Clevici dif
formiter et diffeventer perfolount bujufmods Divinym oficiwm . alitis
chartulis defeluofis et truncatis dicere Deo Canonicas non veventwr Hy
vas. Chmitague ex debito noftvi officii ct Pafloralis dignitatis nobis v
cuumbat, quod [aluts animarwm noftrorum [ubditorsm s maxime Clerier
vum , propofle nofivo diligentins intendamus 3 wveftigits felicts recordafit
nis gitondam Domini Bernardi Epifeops , dum viveret ditte Paderb-
nenfis Ecclefre, noftvi pradecefovis , inbaventes , vifum eft nobis necell
vim, ut defeClibus illis in prafatanofiva Diwcefs opportunt et jk!ﬂbe-if:r'
oecin-
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occurratnws.  Ei wt wniformitas et aqualitas in Divinis officiis et Horis
Canonicis legendis et dicendis in prafata nofira Diecefi exifiat; .ﬂ nﬂf’!a
tam in pracipwis [olemnitatibus ¢t Sanllovwm feflivitatibus, quam feria-
libus dicbus, decentins ct !Jono;?:mnﬁs per anns civewlym obfervetyr: de
confilio et affenfu dilelorum nobis inChriflo, Decani , Arebidsaconorum,
¢t Canonicorwm cjufdem Ecclecfie nofir Paderburnenfis, ovdinamss . fia.
tuimus, ct diffricliss [b excommunicationis ¢t anathematis pena pract.
pimus ¢t mandamss , wt unusquifque Clevicorum [ecularium [epe dille
nofire Dizcefis , infra nnius menfis [pativm poft prafentiwm [ynodalem
publicationem, et pofiquam beneficium aliquod Ecclefiafticwm confecutus,
welad [acros Ordines promotus fuerit; proximé [equens Breviarium,no-
Jfiris tmpenfis impre[Jum , pro wniform: debita obfervantia, indilanoffra
Diecefi aqualiter tenenda et babenda , [ibi comparare ctemere fludeat et
procsrct: ct [ecundim illud, et ordinationem in co annotatam, per anni
decur[wm tam circa fefia mobilia, quam Sanilorsm feflapro qualitatibus
temporum occurrentia , in boris Canonicis dicendss , legendis , et perfol-
vendss [ regat , nisi propter varictatem temporwin , in futuris [ynodis ,
circa aliguafefia aliter fucrit ordinatwm ct flatwtam. Noluimus tamen
per bujnfmod: ordinationem et flatutum , nofire Majoris et aliarwm Col-
legtatarwm Ecclefiarwm cjufden nofira Diwcefis Pralatos , Canonicos , ct
Clericos , quibus in boc deferimus, ad pralibata Breviaria comparanda,
agt [ecundnm ea Horas Canonicas legendum., cantandum , awt dicendum,
aliguatenus fore adfiviclos : cwm in illis Ecclefits , ex bonarum mentiwm
¢t fidelinm ordinationibus , nonnulla reperiantur fefia flatuta, extra or-
dinem pretallum per anni decur[um Jervari folita. “Datwm Anno Do-
mini millefrmo quingentefimo duodecimo, dic quidem tertidmenfis Fanua.
v#ty nofirt Officialatiss Curia nofive Paderburnenfis fub figillo majori, guo
#d bag inprafcntiarim wtimsr.